

Protemp A/S

Jyllandsgade 19 B

7000 Fredericia

CVR-nr. 36 73 02 69

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2019

Anne Karin Staggemeier
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protemp A/S Jyllandsgade 19 B 7000 Fredericia
	Telefon: 31318297
	Hjemmeside: www.protemp.dk
	CVR-nr.: 36 73 02 69
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 1. maj 2015
	Hjemsted: Fredericia
Bestyrelse	Martin Storm Nikolajsen, formand Jan Lykke Sørensen Anne Karin Staggemeier
Direktion	Anne Karin Staggemeier, direktør
Revision	Revisionskontoret Fredericia-Vejle Godkendt Revisionsanpartsselskab Karetmagervej 11, 2.th. 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vikar og rekrutteringsbureau indenfor håndværk samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 5.440.525, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.414.496.

Det realiserede resultat er på niveau med ledelsens forventninger og anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets forventninger til vækst i regnskabsåret blev en realitet, og aktiviteterne er gennemført i overensstemmelse med ledelsens forventninger hertil.

Selskabets ledelse forventer, at der i 2019 er gode muligheder for en fortsat stigning i såvel aktivitetsniveau som indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		57.279.963	45.047.618
Personaleomkostninger	1	-50.000.046	-38.921.384
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		7.279.917	6.126.234
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-351.627	-163.290
Resultat før finansielle poster		6.928.290	5.962.944
Finansielle indtægter		123.931	63.997
Finansielle omkostninger		-34.465	-17.778
Resultat før skat		7.017.756	6.009.163
Skat af årets resultat		-1.577.231	-1.399.433
Årets resultat		5.440.525	4.609.730

Resultatdisponering

	2018 kr.	2017 kr.
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	0	1.421.621
Ekstraordinært udbytte	3.526.029	4.700.000
Overført resultat	1.914.496	-1.511.891
	5.440.525	4.609.730

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>31.12.18</u>	<u>31.12.17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.208.281	707.406
Materielle anlægsaktiver		2.208.281	707.406
Deposita		300.000	0
Finansielle anlægsaktiver		300.000	0
Anlægsaktiver i alt		2.508.281	707.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.300.332	4.169.640
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	25.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.952.498
Andre tilgodehavender		109.421	558.698
Periodeafgrænsningsposter		35.000	72.107
Tilgodehavender		8.444.753	6.778.443
Likvide beholdninger		7.101.186	11.000.226
Omsætningsaktiver i alt		15.545.939	17.778.669
Aktiver i alt		18.054.220	18.486.075

Balance 31. december

	Note	31.12.18 kr.	31.12.17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.914.496	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.421.621
Egenkapital	2	2.414.496	1.921.621
Hensættelse til udskudt skat		66.220	3.711
Hensatte forpligtelser i alt		66.220	3.711
Banker		132.107	198.138
Langfristede gældsforpligtelser	3	132.107	198.138
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	65.000	60.732
Banker		60.077	7.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		531.239	912.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		145	116.875
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.542.615	1.976.084
Anden gæld		13.242.321	13.288.293
Kortfristede gældsforpligtelser		15.441.397	16.362.605
Gældsforpligtelser i alt		15.573.504	16.560.743
Passiver i alt		18.054.220	18.486.075
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	44.250.674	34.652.954
Pensioner	4.318.289	3.506.796
Andre omkostninger til social sikring	1.059.785	564.494
Andre personaleomkostninger	<u>371.298</u>	<u>197.140</u>
	<u>50.000.046</u>	<u>38.921.384</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>115</u>	<u>79</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>Foreslået ek-</u> <u>straordinært</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	0	1.421.621	0	1.921.621
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.421.621	0	-1.421.621
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-3.526.029	-3.526.029
Årets resultat	0	1.914.496	0	3.526.029	5.440.525
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>1.914.496</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.414.496</u>

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	258.870	197.107	65.000	0
	258.870	197.107	65.000	0

4 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Der er en opsigelsesforpligtelse på 36 måneders husleje, med en samlet forpligtelse på t.kr. 900.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Protemp Danmark ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Protemp Danmark ApS, fratrukket egen skyldig skat på t.kr. 1.542.

Evt. senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets driftsmaterial har kreditinstituttet ejendomsforbehold for t.kr. 237 i automobil indregnet til t.kr. 216 pr. 31. december 2018.